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PLANIMETRIA 
In dividuazion e delle aree oggetto della varian te: 
situazion e pre e post varian te 
 
 

 
Elaborato 

Tav. unica 
Scala 1:4000 
Scala1:1000 

 
Allegato n °................. alla Delibera C.C. n °............................ 

Stralcio PU C vigen te_ In quadram en to PL SANTA ROSA

In quadram en to della varian te su base catastale In quadram en to PL SANTA ROSA_post varian te

C1c

S2,S3

S3

In quadram en to PL SANTA ROSA_vigen te

Lotto di in terven to

Lotto di in terven to

Stralcio tav. 11 del Pian o di lottizzazion e San ta Rosa_in  rosso il lotto oggetto di varian te

 n. isolato n. lotto  sup. lotto (mq) Sup. max co-
pribile (m) 

Cubatura max edi-
ficabile (mc) 

Stato attuale 21 156 831,45 207,86 665,16 

Variante 21 156 419,45 103,93 332,58 
21 156 bis 412 103,93 332,58 

 Tabella plan ovolum etrica delle superfici pre e post varian te delle aree oggetto di variazion e

Lotto 
156 bis

Lotto 156

Lotto di in terven to

Zonizzazione

Dem an io
SPAZI E SERVIZI PU BBLICI ESISTENTI

SPAZI E SERVIZI PU BBLICI
DI PIANIFICAZIONI  ATTU ATE

C1c
C1d

E1
E2

C1b

C3-4.1

Lotto 156


